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Każdego dnia ta sama żona i ten sam mąż od 50 i 60 lat. W dobie czasów, kiedy o rozwód
nie trudno oni trwają ze sobą dzieląc swoje troski i radości. Receptą jest wzajemny
szacunek, sztuka zrozumienia i troska o rodzinę. Te pary, które dożyły półwiecza otrzymały
okolicznościowe prezydenckie medale. Małżonkowie z 60-letnim stażem również odebrali
honory.

Jubilaci z gminy Goleszów fot. Gmina Goleszów

- W siedzibie Klubu Seniora w Bażanowicach odbyła się wspaniała uroczystość, na którą zaprosiliśmy pary
z Gminy Goleszów obchodzące w tym roku złote i diamentowe gody. Z ogromną radością spotkałam się z
naszymi jubilatami, by pogratulować rocznic 50 i 60-lecia pożycia małżeńskiego. Z uwagą wsłuchiwałam
się historie życia naszych mieszkańców. Raz jeszcze wszystkim jubilatom pragnę złożyć najserdeczniejsze
życzenia oraz gratulacje – opowiada Sylwia Cieślar, wójt Gminy Goleszów. 

Podczas uroczystości zwrócono uwagę na szególne pielęgnowanie małżeńskiego stażu. -Celebrowane przez Was
Diamentowe i Złote Gody to dowód na to, że z ogromnym zaangażowaniem wypełniacie daną sobie przed
laty przysięgę małżeńską, dzieląc przez lata sukcesy i niepowodzenia, radości i smutki – mówiła wójt gminy
Goleszów.

Spotkanie było także okazją do wręczenia medali „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” oraz dyplomy, które
otrzymali złoci jubilaci, a także dyplomów, które otrzymały diamentowe pary. Podczas uroczystości wyróżnienia
wręczała także przewodnicząca Rady Gminy Elżbietą Duraj oraz pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego. 

A kto świętował?W 2022 roku w gminie Goleszów Złote Gody świętowali:
 Anna i Franciszek Basista z Bażanowic
 Helena i Jerzy Boruta z Goleszowa
 Helena i Wiesław Branny z Puńcowa
 Danuta i Jan Cieślar z Goleszowa
 Janina i Józef Cisak z Goleszowa
 Ewa i Jan Czudek z Goleszowa
 Irena i Józef Fuchs z Goleszowa
 Zofia i Stanisław Iwan z Kisielowa
 Ewa i Stefan Janik z Goleszowa
 Anna i Karol Josiek z Godziszowa 
 Emilie i Piotr Kafka z Dzięgielowa
 Janina i Józef Klocek z Bażanowic
 Jadwiga i Jan Korcz z Goleszowa
 Danuta i Jan Korzec z Cisownicy
 Marta i Czesław Kozioł z Goleszowa
 Irena i Rudolf Kral z Lesznej Górnej
 Halina i Henryk Kubas z Puńcowa
 Zofia i Paweł Lanc z Cisownicy
 Anna i Franciszek Łomozik z Kozakowic Górnych
 Urszula i Eugeniusz Machej z Goleszowa
 Zofia i Kazimierz Narloch z Dzięgielowa
 Zofia i Wiktor Piękny z Bażanowic
 Irena i Andrzej Roik z Bażanowic



 Bronisława i Józef Rozmus z Bażanowic
 Maria i Jerzy Skoczylas z Bażanowic
 Janina i Bogusław Sztefka z Dzięgielowa
 Grażyna i Piotr Sztwiertnia z Bażanowic
 Helena i Bogusław Śliż z Cisownicy
 Zofia Waszut-Wójcik i Gustaw Wójcik z Goleszowa
 Marta i Jan Zagóra z Goleszowa
 Wanda i Paweł Żmija z Godziszowa
 

 

W 2022 roku w Gminie Goleszów Diamentowe Gody świętowali:
 Julia i Jan Dziadek z Goleszowa
 Krystyna i Jan Glajcar z Puńcowa
 Monika i Stanisław Grzesik z Goleszowa
 Anna i Stefan Kisiała z Kozakowic Górnych
 Marta i Andrzej Pustówka z Lesznej Górnej
 Marta i Józef Siemienik z Kozakowic Górnych
 Maria i Karol Zielina z Goleszowa
 Helena i Jan Łomozik z Kozakowic Dolnych
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